
SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ I. SINIF DERS PROGRAMI (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30:-

9.10 

    ATA001 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 

09:30-

10:10 

    ATA001 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 

10.30-

11.10 

 SNT115 

İslam Sanatı I 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

B-203 

SNT 114 

Teknik Resim ve Rölöve I 

Dr. Öğretim Üyesi 

Betül ÖZCAN BALKIR 

B 201 

SNT111 

Yöntem ve Terminoloji 

Dr. Öğretim Üyesi Adem SEVİM 

C-204 

YDL001 

Yabancı Dil  I (İngilizce) 

11.30-

12.10 

 SNT115 

İslam Sanatı I 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

B-203 

SNT 114 

Teknik Resim ve Rölöve I 

Dr. Öğretim Üyesi 

Betül ÖZCAN BALKIR 

B 201 

SNT111 

Yöntem ve Terminoloji 

Dr. Öğretim Üyesi Adem SEVİM 

C-204 

YDL001 

Yabancı Dil I (İngilizce) 

13.30-

14.10 

 SNT116 

Sanat Tarihine Giriş 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

C 204 

  TDL001 

Türk Dili I 

 

14.30-

15.10 

 SNT116 

Sanat Tarihine Giriş 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

C 204 

  TDL001 

Türk Dili I 

 

15.30-

16.10 

 SNT111 

Yöntem ve Terminoloji 

Dr. Öğretim Üyesi Adem SEVİM 

B-203 

   

16.30-

17.10 

 SNT111 

Yöntem ve Terminoloji 

Dr. Öğretim Üyesi Adem SEVİM 

B-203 

  

 

 

17:30-

19:10 

   SIB001 

Siber Güvenlilk 

 

 



 

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ II. SINIF DERS PROGRAMI (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 

 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30:

-9.10 

 
    

09:30

10:10 

 
    

10.30-

11.10 

 
SNT 236 

Anadolu Selçuklu Mimarisi 

Doç. Dr. Mehmet Kutlu 

C-204 

   

11.30-

12.10 

 
SNT 236 

Anadolu Selçuklu Mimarisi 

Doç. Dr. Mehmet Kutlu 

C-204 

   

13.30-

14.10 

SNT235 

Batı Sanatı I 

Doç. Dr. İlkgül KAYA 

C-204  

    

14.30-

15.10 

SNT235 

Batı Sanatı I 

Doç. Dr. İlkgül KAYA 

C-204  

    

15.30-

16.10 

SNT235 

Batı Sanatı I 

Doç. Dr. İlkgül KAYA 

C-204  

 SNT 234 

Bizans Resim Sanatı I 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Serdar 

Dinçer- 

C-204 

Alan Dışı Seçmeli Ders  

16.30-

17.10 

 
 SNT 234 

Bizans Resim Sanatı I 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Serdar 

Dinçer- 

C-204 

Alan Dışı Seçmeli Ders  

 

 

 

 

 

 



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ III. SINIF DERS PROGRAMI (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 

 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30:

-9.10 

     

09:30-

10:10 

     

10.30-

11.10 

   SNT351 

Klasik Osmanlı Mimarisi I 

Dr. Öğretim Üyesi 

Betül ÖZCAN BALKIR 

B-203 

 

11.30-

12.10 

   SNT351 

Klasik Osmanlı Mimarisi I 

Dr. Öğretim Üyesi 

Betül ÖZCAN BALKIR 

B-203 

 

13.30-

14.10 

SNT 353 

Osmanlı Öncesi Türk Minyatür Sanatı                       

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ 

B-203 

SNT356 

Bizans Mimarisi I 

Doç. Dr.  İlkgül KAYA 

B-203 

 

   

14.30-

15.10 

SNT 353 

Osmanlı Öncesi Türk Minyatür Sanatı                       

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ 

B-203 

SNT356 

Bizans Mimarisi I 

Doç. Dr.  İlkgül KAYA 

B-203 

 

   

15.30-

16.10 

 SNT357 

Osmanlıca I 

Dr. Öğretim Üyesi Nilüfer ATEŞ 

C-204 

   

16.30-

17.10 

 SNT357 

Osmanlıca I 

Dr. Öğretim Üyesi Nilüfer ATEŞ 

C-204 

 

   

 

 

 

 



 

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ IV. SINIF DERS PROGRAMI (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 

 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30:

-9.10 

     

09:30-

10:10 

SNT472 

Modern Sanat I 

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ 

B-203 

    

10.30-

11.10 

SNT472 

Modern Sanat I 

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ 

B-203 

    

11.30-

12.10 

SNT472 

Modern Sanat I 

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ 

B-203 

    

13.30-

14.10 

SNT471 

Geç Osmanlı Mimarisi 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

B-204 

    

14.30-

15.10 

SNT471 

Geç Osmanlı Mimarisi 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

B-204 

    

15.30-

16.10 

     

16.30-

17.10 

     

 

 

 

 

 

 



 

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ SEÇMELİ DERS PROGRAMI (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 

 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30:-9.10  SNT 720 

Osmanlı Dönemi Etnografik Eserler II                        

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ              

B-203 

SNT 736 

Osmanlı Dönemi Etnografik Eserler 

III 

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ              

B-203 

SNT 737 

Bitirme Tezi I- 

Bölüm öğretim Elemanları 

SNT 733 

Mesleki İngilizce 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Serdar 

Dinçer-                   C-204 

09:30-10:10  SNT 720 

Osmanlı Dönemi Etnografik Eserler II                        

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ              

B-203 

SNT 736 

Osmanlı Dönemi Etnografik Eserler 

III 

Dr. Öğretim Üyesi Hür Kamil BİÇİCİ              

B-203 

SNT 737 

Bitirme Tezi I- 

Bölüm öğretim Elemanları 

SNT 733 

Mesleki İngilizce 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Serdar 

Dinçer-                   C-204 
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SNT706 

Türk Konut Mimarisi 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-

TAŞKAN 

C-204 

 SNT 717 

Türk İslam El Sanatları- 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

C-204 
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 SNT706 

Türk Konut Mimarisi 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-

TAŞKAN 

C-204 

 SNT 717 

Türk İslam El Sanatları- 

Dr. Öğretim Üyesi Demet-TAŞKAN 

C-204 

  

13.30-14.10   SNT727 

Seminer 

Doç. Dr. Mehmet KUTLU 

C-204 

ARK 705- 

Yunan Dili ve Grameri I- 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Serdar 

Dinçer- B-204 

 

SNT714 

Anadolu Selçuklu Kervansarayları 

Doç. Dr. Mehmet KUTLU 

C-204 

14.30-15.10   SNT727 

Seminer 

Doç. Dr. Mehmet KUTLU 

C-204 

ARK 705- 

Yunan Dili ve Grameri I- 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Serdar 

Dinçer- B-204 

 

SNT714 

Anadolu Selçuklu Kervansarayları 

Doç. Dr. Mehmet KUTLU 

C-204 

15.30-16.10    SNT 729 

Türk Su Mimarisi- 

Dr. Öğretim Üyesi Adem SEVİM 

B-203 

 

SNT 726 Dinler Tarihi 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Serdar 

Dinçer- 

C-204 



16.30-17.10    SNT 729 

Türk Su Mimarisi- 

Dr. Öğretim Üyesi Adem SEVİM 

B-203 

 

SNT 726 Dinler Tarihi 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Serdar 

Dinçer- 

C-204 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


